СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

 от  24     марта    2020 г.                                 № 32-112                                   с.Новая Ивановка

О внесении  изменений  в решение   Совета   депутатов  Симоновского муниципального образования  Калининского   муниципального района Саратовской области   №22-110  от 19.06.2015 года  «Об   утверждении    Положения   «О порядке  управления   и  распоряжения       объектами  муниципальной собственности в  Симоновском  муниципальном  образовании » (с изменениями от 28.07.2017г. №63-212,от 15.06.2018г. №76-261, от 19.12.2018г. №08-39, от 27.03.2019г №11-50)

      На основании протеста прокуратуры Калининского района  от  26.02.2020 года  за  № 7-6-618-2020г,  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в  целях обеспечения реализации  положений Федерального закона от 27.12.2018 № 572-ФЗ,,   Устава Симоновского муниципального образования  , Совет депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  ,

РЕШИЛ:
          1.Внести в решение Совета депутатов  Симоновского  муниципального образовании  № 22-110  от   19 июня  2015года  «Об  утверждении    Положения   «О порядке  управления   и  распоряжения       объектами  муниципальной собственности в  Симоновском  муниципальном  образовании» (с изменениями от 28.07.2017г. №63-212, от 15.06.2018г. №76-261, от 19.12.2018г. №08-39, от 27.03.2019г. №11-50) следующие изменения :
П.2.3.2.  дополнить подпунктом   следующего содержания

№выдача   муниципальные  гарантии  в  тсоответсвии  с перечнем, утвержденным  представительным  органом, на основании  конкурсных  процедур
         2.Настоящее решение вступает в силу   на следующий день после дня его официального  опубликования (обнародования) опубликованию (обнародованию).

 .

Глава   Симоновского   МО

Калининского МР
Саратовской области
                                                                                   В.В.Песков